

Sekretariat UMIG Wronki <poczta@wronki.pl>

FW: Repatriacja rodziny

Do boi@wronki.pl

URZĄD MIASTA I GMINY WE WRONKACH		
Data	30. 05. 2025	wpl.
L. ds.	Nr	
Znak akt		

From:

Sent: Friday, May 30, 2025 11:31 AM

To: poczta@wronki.pl; burmistrz@wronki.pl

Subject: Repatriacja rodziny

Szanowni Państwo,

W załączeniu przesyłamy pismo z uprzejmą prośbą naszej rodziny o umożliwienie osiedlenia się na terenie Państwa Gminy w ramach procedury repatriacyjnej.

w załączniku również są decyzję i zdjęcia.

Jesteśmy Polakami ze Wschodu, będącymi na zaawansowanym etapie repatriacji.

Pragniemy powrócić do historycznej Ojczyzny naszych przodków i rozpocząć nowe życie w Polsce, wnosząc swój wkład w rozwój lokalnej społeczności.

Z góry dziękujemy za życzliwość oraz poświęcony czas.

Z wyrazami szacunku,

W imieniu rodziny

Kazachstan, Miasto Kostanay,

Ul.

Numer telefonu:+

E-mail:

UMIG Wronki
Ratuszowa 5, 64-510 Wronki
8319.25.DK
Wpłynęło dn. 30-05-2025
Przyjęto przez : Danuta Gendera



06000KIU5

- 2_Dezysja2.pdf (807 KB)
- 3_Dezysja2'' (808 KB)
- 1_Dezysja2837 KB)
- _Prośba Repatrianta.pdf (139 KB)
- zdjęcie2 .jpg (1 MB)
- Zdjęcie4.jpg (79 KB)
- zdjęcie3 .jpg (329 KB)

Kazachstan, Miasto Kostanai,
Ul.
Numer telefonu:
E-mail:

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą jako rodzina o umożliwienie nam osiedlenia się na terenie Państwa Gminy w ramach procedury repatriacyjnej. Jesteśmy Polakami ze Wschodu. Moi dziadkowie – zarówno ze strony matki, jak i ojca – zostali w latach 30. XX wieku zesłani na Syberię oraz Daleki Wschód (Kraj Chabarowski) w wyniku represji stalinowskich. Obecnie nasza rodzina znajduje się na zaawansowanym etapie procedury repatriacyjnej.

Wszystkie dokumenty zostały złożone w Konsulacie RP w Nur-Sułtanie (obecnie Astana) i również wszystkie decyzje repatriacyjne zostały wydane przez ten urząd konsularny. Dnia 11 maja 2022 r. złożyliśmy w Konsulacie RP w Nur-Sułtanie wnioski repatriacyjne. Już po miesiącu otrzymaliśmy pierwsze decyzje o uznaniu za osoby polskiego pochodzenia – dla mnie oraz mojej córki. W kwietniu 2023 r. otrzymaliśmy kolejne decyzje: o zakwalifikowaniu całej naszej rodziny do wydania wiz krajowych w celu repatriacji, pod warunkiem przedstawienia dokumentu potwierdzającego zapewnienie lokalu mieszkalnego w Polsce.

W skład naszej rodziny wchodzi trzy osoby:

- Ja – , urodzony 22 marca 1977 r. w Komsomolsku nad Amurem (ZSRR). W 1992 r. przeprowadziłem się do Nowosybirsk, gdzie w 1999 r. ukończyłem Uniwersytet Państwowy, uzyskując dyplom w zakresie „Oprogramowania dla inżynierii komputerowej i systemów automatycznych”. Przez 23 lata pracowałem jako inżynier oprogramowania i badacz w Instytucie Automatyki i Elektrometrii w dziedzinie optyki dyfrakcyjnej. Od 2021 r. jestem głównym programistą w zespole Kunpeng Math Library (KML) w dziale R&D firmy Huawei. Posiadam duże doświadczenie w językach programowania: C++, Matlab, „G” (LabVIEW), Python, a także w międzynarodowych projektach naukowych, m.in. w Polsce, Niemczech i USA. Posiadam prawo jazdy kategorii B.
- Moja żona – , urodzona 17 grudnia 1976 r. w Nowosybirsku, ukończyła ten sam uniwersytet na kierunku Matematyka Stosowana i Informatyka. Od 2000 r. pracuje jako pracownik naukowy w instytucie badawczym. Posiada stopień naukowy doktora w dziedzinie „Modelowanie matematyczne, metody numeryczne i pakiety programów”. Regularnie uczestniczy w międzynarodowych konferencjach naukowych, w tym także polsko-rosyjskich. Posiada prawo jazdy kategorii B.
- Nasza córka – , urodzona 13 grudnia 2019 r. w Nowosybirsku, ma obecnie 5 lat. Uczęszcza do przedszkola, uczy się języka polskiego, chodzi na zajęcia z pływania i z zamiłowaniem rysuje.

Nasza rodzina od pokoleń pielęgnuje polskie tradycje. Moja babcia, mimo zakazów, zawsze modliła się po polsku. Dziadkowie i rodzice obchodzili święta, gotowali polskie potrawy i przekazali nam silne poczucie tożsamości narodowej. Od dziecka słyszałem, że jesteśmy Polakami i powinniśmy być z tego dumni.

Wielokrotnie odwiedzaliśmy Polskę, która zrobiła na nas bardzo pozytywne wrażenie. Obecnie aktywnie uczestniczymy w działalności miejscowego stowarzyszenia Polaków „Dom Polski”, uczymy się języka polskiego i historii Rzeczypospolitej, obchodzimy polskie święta, oglądamy filmy po polsku i pielęgnujemy codzienne związki z polską kulturą. Regularnie odwiedzamy również kościoły, uczestniczymy we mszach świętych i z ogromnym wzruszeniem słuchamy majestatycznej muzyki organowej, która umacnia naszą duchową więź z polską tradycją. Razem z żoną intensywnie poszukujemy pracy w polskich firmach IT i jednostkach naukowo-badawczych. Chcielibyśmy kontynuować pracę w naszych zawodach i wносить wkład w rozwój Polski. Jeśli jednak zajdzie taka potrzeba – jesteśmy gotowi podjąć się również pracy fizycznej oraz uczestniczyć w kursach zawodowych i przekwalifikowujących.

Jesteśmy gotowi do wyjazdu do Polski w najbliższym czasie. Chcemy powrócić na historyczną Ojczyznę naszych przodków i rozpocząć życie w Polsce jako odpowiedzialni i oddani obywatele. Zwracamy się z serdeczną prośbą o stworzenie warunków do osiedlenia się naszej rodziny na terenie Państwa Gminy.

Z góry dziękujemy za Państwa czas, życzliwość i rozważenie naszej prośby.

Z wyrazami głębokiego szacunku,

22.05.2025

Konsul RP w Astanie

Astana, dnia 13 kwietnia 2023 roku

Nr sprawy: AMB.N-S-WK.265.980.2022

DECYZJA NR AMB.ASTA-WKiP.6430.279.2023.R.P.PL

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 12b ust. 1 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. 2022 r., poz. 1105) i postanowienia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji numer DOiR-II-640-1213/2022/JK z dnia 01 lutego 2023 roku o udzieleniu zgody na wydanie decyzji o zakwalifikowaniu do wydania wizy krajowej w celu repatriacji

**postanawiam o zakwalifikowaniu
obywatelki Federacji Rosyjskiej
małoletniej
c. , ur. 13.12.2019 r.**

do wydania wizy krajowej w celu repatriacji pod warunkiem przedstawienia dowodu potwierdzającego posiadanie lub zapewnienie w Rzeczypospolitej Polskiej lokalu mieszkalnego i źródeł utrzymania albo miejsca w ośrodku adaptacyjnym dla repatriantów, a więc warunków do osiedlenia się, zgodnie z art. 12 powołanej ustawy.

W toku postępowania ustalono, że małoletnia, w imieniu której wnioskował o wydanie wizy krajowej w celu repatriacji ojciec: , s. , ur. 22.03.1977 r., spełnia następujące przesłanki: jest córką osoby, o której mowa w art. 9 ust. 1 ustawy o repatriacji oraz uzyskała postanowienie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji numer DOiR-II-640-1213/2022/JK z dnia 01 lutego 2023 roku o udzieleniu zgody na wydanie decyzji o zakwalifikowaniu do wydania wizy krajowej w celu repatriacji. Wydanie wizy w celu repatriacji nastąpi, o ile spełnione zostaną warunki do osiedlenia się w Polsce, a zatem po przedstawieniu Konsulowi RP dowodu potwierdzającego posiadanie lub zapewnienie lokalu mieszkalnego i źródeł utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej albo zapewnienia miejsca w ośrodku adaptacyjnym dla repatriantów. Powyższe okoliczności stanowią przesłankę do orzeczenia jak na wstępie.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Konsula RP w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji. Informujemy jednocześnie, że w przypadku zaistnienia jednej z okoliczności wymienionych w art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji decyzja powyższa może być uchylona przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.



Otrzymują:

1. Pan (w imieniu małoletniej córki);
2. Departament Obywatelstwa i Repatriacji MSWiA;
3. a/a.



Konsul RP w Astanie

Astana, dnia 13 kwietnia 2023 roku

Nr sprawy: AMB.N-S-WK.265.980.2022

DECYZJA NR AMB.ASTA-WKiP.6430.278.2023.R.P.PL

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 12b ust. 1 i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022, poz. 1105) i postanowienia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji numer DOI-R-II-640-1214/2022/JK z dnia 01 lutego 2023 roku o udzieleniu zgody na wydanie decyzji o zakwalifikowaniu do wydania wizej krajowej w celu repatriacji

**postanawiam o zakwalifikowaniu
obywatelkę Federacji Rosyjskiej
Panią
c. , ur. 17.12.1976 r.**

do wydania wizej krajowej w celu repatriacji pod warunkiem przedstawienia dowodu potwierdzającego posiadanie lub zapewnienie w Rzeczypospolitej Polskiej lokalu mieszkalnego i źródeł utrzymania albo miejsca w ośrodku adaptacyjnym dla repatriantów, a więc warunków do osiedlenia się, zgodnie z art. 12 powołanej ustawy.

W toku postępowania ustalono, że osoba wnioskująca o wydanie wizej krajowej w celu repatriacji spełnia następujące przesłanki: jest małżonką osoby o której mowa w art. 9 ust. 1 ustawy o repatriacji (Dz. U. z 2022, poz. 1105) oraz uzyskała postanowienie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji numer DOI-R-II-640-1214/2022/JK z dnia 01 lutego 2023 roku o udzieleniu zgody na wydanie Wnioskodawcy decyzji o zakwalifikowaniu do wydania wizej krajowej w celu repatriacji. Wydanie wizej w celu repatriacji nastąpi, o ile spełnione zostaną warunki do osiedlenia się w Polsce, a zatem po przedstawieniu Konsulowi RP dowodu potwierdzającego posiadanie lub zapewnienie lokalu mieszkalnego i źródeł utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej albo zapewnienia miejsca w ośrodku adaptacyjnym dla repatriantów. Powyższe okoliczności stanowią przesłankę do orzeczenia jak na wstępie.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Konsula RP w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji. Informujemy jednocześnie, że w przypadku zaistnienia jednej z okoliczności wymienionych w art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji decyzja powyższa może być uchylona przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.



Otrzymują:

1. Pani
2. Departament Obywatelstwa i Repatriacji MSWiA;
3. a/a.



Konsul RP w Astanie

Astana, dnia 13 kwietnia 2023 roku

Nr sprawy: AMB.N-S-WK.265.980.2022

DECYZJA NR AMB.ASTA-WKiP.6430.277.2023.R.P.PL

Na podstawie art. 11 ust. 1. w związku z art. 12b ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2022 r., poz. 1105) i postanowienia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji numer DOI-R-II-640-1212/2022/JK z dnia 01 lutego 2023 roku o udzieleniu zgody na wydanie decyzji o zakwalifikowaniu do wydania wizej krajowej w celu repatriacji

postanawiam o zakwalifikowaniu

obywatela

Pana

s. , ur. 22.03.1977 r.

do wydania wizej krajowej w celu repatriacji pod warunkiem przedstawienia dowodu potwierdzającego posiadanie lub zapewnienie w Rzeczypospolitej Polskiej lokalu mieszkalnego i źródeł utrzymania albo miejsca w ośrodku adaptacyjnym dla repatriantów, a więc warunków do osiedlenia się, zgodnie z art. 12 powołanej ustawy.

W toku postępowania ustalono, że osoba wnioskująca o wydanie wizej krajowej w celu repatriacji spełnia następujące przesłanki: uzyskała decyzję Konsula RP w Nur-Sultanie numer AMB.N-S-WK.265.981.2022.D.Mł z dnia 13 maja 2022 roku o uznaniu za osobę polskiego pochodzenia w rozumieniu art. 9 ust. 1 ustawy oraz postanowienie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji numer DOI-R-II-640-1212/2022/JK z dnia 01 lutego 2023 roku o udzieleniu zgody na wydanie Wnioskodawcy decyzji o zakwalifikowaniu do wydania wizej krajowej w celu repatriacji. Wydanie wizej w celu repatriacji nastąpi, o ile spełnione zostaną warunki do osiedlenia się w Polsce, a zatem po przedstawieniu Konsulowi RP dowodu potwierdzającego posiadanie lub zapewnienie lokalu mieszkalnego i źródeł utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej albo zapewnienia miejsca w ośrodku adaptacyjnym dla repatriantów. Powyższe okoliczności stanowią przesłankę do orzeczenia jak na wstępie.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Konsula RP w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji. Informujemy jednocześnie, że w przypadku zaistnienia jednej z okoliczności wymienionych w art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji decyzja powyższa może być uchylona przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.



Otrzymują:

1. Pan
2. Departament Obywatelstwa i Repatriacji MSWiA;
3. a/a.